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HELSINGIN KONSERVATORION OPPILAILLE  
JA OPPILAIDEN HUOLTAJILLE 
 
 
OPINTOJEN JATKAMINEN 
JA OPPILASPAIKAN VAHVISTAMINEN LUKUVUODEKSI 2011-2012 
 
Opintojenjatkamisilmoitus  

 
 

Tämän tiedotteen liitteenä on keväisin jo monille tutuksi tullut opintojen jatka-
misilmoitus. Lomake on sekä oppilaan opintosuunnitelma että sitova ilmoittautu-
minen lukuvuodeksi 2011 - 2012.  
 

Lomakkeen palauttaminen määräpäivään 13.5.2011 mennessä on erityisen tärke-
ää, sillä syksyllä ei erikseen ilmoittauduta oppilaaksi. 
 
 

HUOM! Mupe-ryhmiin (voi ilmoittautua ennakolta) ja soittotunneille ilmoittaudutaan 
entiseen tapaan keskiviikkona 17.8.2011 klo 16.00 - 18.00. 
 
Mupe-lukujärjestykset päivitetään konservatorion kotisivuille elokuun 2011 alussa 
www.konservatorio.fi > Lukuvuosi > Lukujärjestykset, minkä jälkeen ryhmiin voi il-
moittautua internetissä (ilmoittautumislinkki Lukujärjestykset-sivulla ja konservato-
rion etusivulla Ajankohtaista-laatikossa). 
Ennakkoon ilmoittautuneiden listat tulevat aulan ilmoitustaululle ilmoittautumispäi-
vänä klo 16.00. 
 

 
Muuttuneet tiedot 
 

Jos osoite- tai muut yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutokset heti joko säh-
köpostilla konservatorio@konservatorio.fi tai puh. (09) 5860 580 (vaihde). Viestiin 
nimi, vanha ja uusi osoite, puhelinnumero sekä sähköpostiosoite. 

 

Opintojen keskeyttäminen 
 

Opintojenjatkamislomakkeella voi ilmoittaa joko lukukauden tai koko lukuvuoden 
mittaisista opintojen keskeytyksistä, mikäli kyseessä on 

 vaihto-oppilasvuosi, 
 ulkomailla asuminen, 
 varusmiespalvelus, 
 äitiysloma, 
 tai abiturienttivuosi. 

Muiden syiden vuoksi keskeyttämisestä sovitaan erikseen rehtorin kanssa 6.5. men-
nessä. Rehtorin vastaanottoajat ovat ma ja ke klo 14.00 - 15.30, puh. (09) 5860 
5812, sähköposti rea.warme@konservatorio.fi. 
 

Opintojen lopettaminen   

Mahdollisesta opintojen lopettamisesta ilmoitetaan aina kirjallisesti joko opinto-
jenjatkamislomakkeella tai erillisellä ilmoituksella mieluiten 13.5.2011 mennessä, 
mutta viimeistään ennen lukuvuoden alkua eli 1.8.2011. 

 
 

Mikäli lopettamisilmoitusta ei ole tehty 1.8.2011 mennessä ja oppilaalle on varattu 
oppilaspaikka, peritään lukukausimaksu syyslukukaudelta. 
 

 
Lukukausimaksut nousevat hieman 
 

Jotkut lukukausimaksut nousevat hieman ensi lukuvuonna. Syynä on kaupungin 
avustuksen pieneneminen. Uudet lukukausimaksut ovat musiikkileikkikoulu 60 min. 
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opetusryhmät 140 € (ent. 130 €), soitinvalmennus 220 € (ent. 200 €), perus- ja 
opistotaso sekä aikuisten opetus 330 € (ent. 320 €). Muut maksut säilyvät entisinä. 

 

Lukukausimaksualennukset 
 

Vähävaraisille oppilaille voidaan hakemuksesta myöntää lukukausimaksualennuksia 
lukuvuodeksi kerrallaan. Hakulomakkeen voi tulostaa konservatorion kotisivuilta 
www.konservatorio.fi > Lomakkeet ja oppaat. Hakemukset on jätettävä kaikkine liit-
teineen konservatorion toimistoon 31.8. klo 16.00 mennessä. Puutteellisia hake-
muksia ei käsitellä. 
 

Täydentävään opetukseen hakeminen 
 

Lukukausimaksuun sisältyvän opetuksen lisäksi on mahdollista hakea pääinstrumen-
tin täydentävää opetusta lisämaksua vastaan. Lisämaksut ovat 170 €/opetusta 15 
min. viikossa tai 340 €/opetusta 30 min. viikossa.  
 
Hakulomakkeita saa konservatorion kotisivuilta www.konservatorio.fi > Lomakkeet 
ja oppaat sekä vahtimestarilta. Lomake palautetaan toimistoon toukokuun lop-
puun mennessä. 

 

Sivuaineen opiskelu 
 

Pääinstrumentissaan peruskurssin 2 suorittaneet oppilaat voivat halutessaan hakea 
jonkin sivuinstrumentin tai vapaan säestyksen opinto-oikeutta. Opinto-oikeuksia 
myönnetään konservatorion tuntiresurssien mahdollistama määrä. Sivuaineen opin-
to-oikeuden hakemiseksi ei ilmoittauduta pääsykokeeseen, vaan toive kirjataan 
opintojenjatkamisilmoitukseen. 
 

Oppilaan opas 
 

Konservatorion musiikin perusopetuksen oppilaille laaditussa Oppilaan oppaassa on 
tietoja opintojen sisällöstä ja konservatoriossa opiskelusta. Oppilaan opas on myös 
pdf-muodossa saatavilla konservatorion kotisivuilta www.konservatorio.fi > Lomak-
keet ja oppaat. 

 

Opintokirja  
 

Musiikin opiskeluun sisältyy paljon sellaista toimintaa, jonka ainoa dokumentointi-
asiakirja on oppilaan opintokirja, esimerkiksi erilaiset yhteismusisointitapahtumat, 
soitetut ohjelmistot jne. Opintokirjasta oppilas voi itse seurata opintojensa edisty-
mistä, kun opettajat merkitsevät kirjaan opintoihin osallistumiset ja kurssisuorituk-
set. Opintokirja kannattaa siis pitää aina ajan tasalla ja myös tallella, sillä siinä on 
tietoja, joita tarvitaan kirjoitettaessa oppilaalle todistusta musiikin laajan oppimää-
rän suorittamisesta. 
 

TODISTUKSET JA  LUKUVUODEN PÄÄTTÄJÄISJUHLA 
 

 
 

Musiikin perustason tai musiikkiopistotason opinnot suorittaneet oppilaat tuovat 
opintokirjansa Marjatta Kaskenmaalle toimistoon viimeistään 6.5.2011 päättötodis-
tuksen kirjoittamista varten.  
 

 
Päättötodistus on virallinen asiakirja, jonka sisältö noudattaa Opetushallituksen hy-
väksymiä opetussuunnitelman perusteita. Opinnot, joista päättötodistus annetaan, 
voi katsoa Oppilaan oppaasta, opintokirjasta tai www.konservatorio.fi > Lomakkeet 
ja oppaat (Musiikin perustason opinnot/Musiikkiopistotason opinnot). 

  
Todistukset jaetaan juhlallisesti lukuvuoden päättäjäisissä torstaina 26.5. klo 18.00 
konserttisalissa. Kaikki konservatoriolaiset perheineen ovat lämpimästi tervetulleita! 

 
 Sointuisaa kevättä toivottaen, 
 
 
 Rea Warme 
 rehtori 
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